
Římské číslice

QR Cvičení Ukázka QR

Římské číslice do 10 - ...
Převod do číslic arabských a ...

10 otázek 180 min obtížnost 6

VAWFET výběr z možností

Převeď na arabské číslice:
II

Římské číslice od 11 do ...
Převod do číslic arabských a ...

10 otázek 240 min obtížnost 6

NEGKUS výběr z možností

Převeď na římské číslice:
93

Římské číslice od 11 do ...
Převod do číslic arabských a ...

15 otázek 360 min obtížnost 6

WUBDAF výběr z možností

Převeď na arabské číslice:
CMXCIX

Římské číslice od 11 do ...
Převod do číslic arabských a ...

20 otázek min obtížnost 6

RATGEK výběr z možností

Převeď na římské číslice:
40

Římské číslice větší ...
Převod do číslic arabských a ...

10 otázek 360 min obtížnost 6

TEGHUD výběr z možností

Převeď na arabské číslice:
MCML

Římské číslice větší ...
Převod do číslic arabských a ...

15 otázek 480 min obtížnost 6

SUBLAG výběr z možností

Převeď na římské číslice:
1001

Římské číslice větší ...
Převod do číslic arabských a ...

20 otázek min obtížnost 6

ATPEHF výběr z možností

Převeď na římské číslice:
1415

Římské číslice - souhrn ...
Převod do 1000 i větších než ...

10 otázek 300 min obtížnost 6

KEGXUL výběr z možností

Převeď na římské číslice:
222

Římské číslice - souhrn ...
Převod do 1000 i větších než ...

15 otázek 420 min obtížnost 6

PDUTBA výběr z možností

Převeď na arabské číslice:
CXCIX

Římské číslice - souhrn ...
Převod do 1000 i větších než ...

20 otázek min obtížnost 6

GABCEX výběr z možností

Převeď na římské číslice:
10

Římské číslice do 10 - ...
Převod do číslic arabských

10 otázek 180 min obtížnost 6

HEGMUB zadání hodnoty

Převeď na arabské číslice:
IX

Procvičování matematiky (2. stupeň ZŠ) www.matematika2.edunino.online 1



Římské číslice

QR Cvičení Ukázka QR

Římské číslice od 11 do ...
Převod do číslic arabských

10 otázek 240 min obtížnost 6

LUTVAC zadání hodnoty

Převeď na arabské číslice:
LXXXV III

Římské číslice od 11 do ...
Převod do číslic arabských

15 otázek 360 min obtížnost 6

PVNEMA zadání hodnoty

Převeď na arabské číslice:
C

Římské číslice od 11 do ...
Převod do číslic arabských

20 otázek min obtížnost 6

XEGWUV zadání hodnoty

Převeď na arabské číslice:
CXCIX

Římské číslice větší ...
Převod do číslic arabských

10 otázek 360 min obtížnost 6

UBTRAN zadání hodnoty

Převeď na arabské číslice:
MCMXCIX

Římské číslice větší ...
Převod do číslic arabských

15 otázek 480 min obtížnost 6

CATBEW zadání hodnoty

Převeď na arabské číslice:
MCMXCIX

Římské číslice větší ...
Převod do číslic arabských

20 otázek min obtížnost 6

MSEVUR zadání hodnoty

Převeď na arabské číslice:
MCMXCIX

Římské číslice - seřazení ...
Do 10

4 otázek 180 min obtížnost 6

VUGFAT setřídění

Seřaď vzestupně římské číslice:

Římské číslice - seřazení ...
Do 10

4 otázek 180 min obtížnost 6

NABKES setřídění

Seřaď sestupně římské číslice:

Římské číslice - souhrn ...
Převod do 1000 i větších než ...

10 otázek 360 min obtížnost 6

WEVDUF zadání hodnoty

Převeď na arabské číslice:
MMDCCIV

Římské číslice - souhrn ...
Převod do 1000 i větších než ...

15 otázek 480 min obtížnost 6

RUDGAK zadání hodnoty

Převeď na arabské číslice:
L

Římské číslice - souhrn ...
Převod do 1000 i větších než ...

20 otázek min obtížnost 6

TAGHED zadání hodnoty

Převeď na arabské číslice:
L

Procvičování matematiky (2. stupeň ZŠ) www.matematika2.edunino.online 2



Římské číslice

QR Cvičení Ukázka QR

Římské číslice do arabských ...
Převod do 1000 i větších než ...

10 otázek 360 min obtížnost 6

SEBLGU výběr z možností

Převeď na arabské číslice:
MMXXII

Římské číslice do arabských ...
Převod do 1000 i větších než ...

20 otázek min obtížnost 6

UVFPAH výběr z možností

Převeď na arabské číslice:
V III

Římské číslice do arabských ...
Převod do 1000 i větších než ...

10 otázek 360 min obtížnost 6

KAGXEL zadání hodnoty

Převeď na arabské číslice:
L

Arabské číslice do římských ...
Převod do 1000 i větších než ...

10 otázek 360 min obtížnost 6

GUBCAX výběr z možností

Převeď na římské číslice:
809

Arabské číslice do římských ...
Převod do 1000 i větších než ...

15 otázek 480 min obtížnost 6

HAGMEB výběr z možností

Převeď na římské číslice:
738

Arabské číslice do římských ...
Převod do 1000 i větších než ...

20 otázek min obtížnost 6

LETVUC výběr z možností

Převeď na římské číslice:
1415

Procvičování matematiky (2. stupeň ZŠ) www.matematika2.edunino.online 3


